
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA TUČEPI 

 

 

Glasnik Općine Tučepi 
 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TUČEPI 

 
 

Godina: XXII. 

Broj: 9 

Petak, 15. lipnja 2018. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

SADRŽAJ: 

1. Pravilnik o dozvolama za obavljanje autotaksi prijevoza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 47. Zakona o prijevozu u cestovnom prometu ( „Narodne novine“ broj 

41/18 ) i članka 46.  Statuta Općine Tučepi ( „Glasnik Općine Tučepi br. 4/09 i 1/13 ) Općinski načelnik 

donosi 

                 P R A V I L N I K  
           O DOZVOLAMA ZA OBAVLJANJE AUTOTAKSI PRIJEVOZA  
 
 
         Članak 1. 
 
Ovim se Pravilnikom propisuje obrazac kao i visina naknade za izdavanje dozvole za obavljanje 
autotaksi prijevoza ( u daljem tekstu: dozvola). 
 
 
         Članak 2. 
  
Dozvolu rješenjem izdaje Jedinstveni upravni odjel te dostavlja podnositelju zahtjeva izvornik 
dozvole. 
 
 
         Članak 3. 
 
Dozvola će se izdati pravnoj ili fizičkoj osobi – obrtniku koja ima važeću licenciju za obavljanje 
autotaksi prijevoza u unutarnjem cestovnom prometu u trenutku predaje zahtjeva za izdavanje 
dozvole. 
 
 
         Članak 4.  
 
Visina naknade za izdavanje dozvole iznosi 500,00 kuna. 
Naknadu iz stavka 1. ovog članka autotaksi prijevoznik dužan je uplatiti u korist proračuna Općine 
Tučepi prije izdavanja dozvole. 
 
 
          Članak 5.  
 
Obrazac dozvole sadrži: grb Republike Hrvatske, naziv nadležnog tijela koje izdaje dozvolu, broj 
dozvole, klasu i ur.broj, ime i prezime, odnosno naziv i sjedište prijevoznika, vrstu prijevoza za koje se 
izdaje dozvola, rok važenja, mjesto i datum izdavanja dozvole, žig nadležnog tijela i potpis odgovorne 
osobe. 
Dozvola se tiska na formatu A4. 
 
 
            Članak 6. 
 
Dozvola se izdaje na razdoblje od pet godina.  
 
 
 
 
 



      Članak 7.  
 
Dozvola nije prenosiva i može je koristiti samo prijevoznik kojem je izdana. 
 
 
     Članak 8.  
 
Zahtjev za obnovu dozvole podnosi se najkasnije dva mjeseca prije isteka roka njezina važenja. 
Prilikom podnošenja zahtjeva za obnovu dozvole autotaksi prijevoznik je dužan dokazati da ispunjava 
uvjete za dobivanje licencije za obavljanje autotaksi prijevoza putnika. 
 
 
      Članak 9. 
 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Općine Tučepi“. 
 
 
Klasa: 340-09/18-01/01 
Ur.broj: 2147/06-02-18-01 
Tučepi, 14.06.2018. godine   
   
 
        OPĆINSKI NAČELNIK  
        Ante Čobrnić v.r. 
  

 

 

 

 

 

 


